

Protokół Nr 63/2023
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
w dniu 28 sierpnia 2023 roku
w sali 303, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Wojciech Krzysztonek o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek przez aklamację.

Ad 3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

Przewodniczący przedstawił korespondencję bieżącą Komisji Rewizyjnej.

W sprawie pisma o kontrolę działań Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczących planowanej inwestycji budowy nowego mostu na rzece Serafie, Przewodniczący zaproponował wystąpienie o wyjaśnienia do Prezydenta Miasta Krakowa. Poinformował także, że w sprawę prowadzi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni nie zgłosili uwag w tej sprawie i przyjęli propozycję przez aklamację.

W sprawie korespondencji Radnego Dominika Jaśkowca dotyczącej wniosku o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli w miejskich podmiotach leczniczych, pod względem przestrzegania praw pacjentów, Przewodniczący zaproponował wystąpienie o wyjaśnienia do Prezydenta Miasta Krakowa. Po otrzymaniu odpowiedzi Prezydenta, Komisja podejmie dalsze decyzje w sprawie wniosku o kontrolę. Radni nie zgłosili uwag i przyjęli propozycję przez aklamację.

W sprawie korespondencji dotyczącej przeprowadzenia kontroli w Grodzkim Urzędzie Pracy w Krakowie Przewodniczący poinformował o dotychczasowej korespondencji Komisji i zaproponował wystąpienie z pisemną prośbą o przedstawienie stanowiska Prezydenta Miasta Krakowa.

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli propozycję przez aklamację.

Nie zgłoszono innych spraw bieżących.

Ad 4. Oświadczenia i komunikaty.

Radny Stanisław Zięba zabrał głos w sprawie komunikatu o nagrywaniu posiedzeń.

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Wojciech Krzysztonek.

Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów.

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.47 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztonek

Protokołował:
Sławomir Golański